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1 Измената е направена во Сл. Весник на РМ бр, 64/2015 година, а е избришана во Сл. Весник на РМ бр, 

191/2015 
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2 Измената е направена во Сл. Весникна РМ бр. 146/2018 



9 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 



10 
 

 

 

 

3. 



11 
 

4. 

- 

- 

- 

- 

- 

5. 

6. 



12 
 

7. 

8. 



13 
 

- 
- 
- 

9. 

- 
- 

10. 

                                                      
3 Измената е направена во Сл.весник на РСМ бр. 198/2019 
4 Измената е направена во Сл.весник на РСМ бр. 202/2019 
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5 Измената е направена во Сл.весник на РСМ бр. 202/2020 
6 Измената е направена во Сл.весник на РСМ бр. 198/2019 
7 Измената е направена во Сл.весник на РСМ бр. 198/2019 

 
8 Измената е направена во Сл.весник на РСМ бр. 198/2019 
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9 Измената е направена во Сл.весник на РСМ бр. 202/2020 
10 Измената е направена во Сл.весник на РСМ бр. 198/2019 
11 Измената е направена во Сл.весник на РСМ бр. 202/2020 
12 Измената е направена во Сл.весник на РСМ бр. 198/2019 
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13 Измената е направена во Сл.весник на РМ бр. 146/2018 
14 Измената е направена во Сл.весник на РМ бр. 146/2018 
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15Измената е направена во Сл.весник на РМ бр. 146/2018 и во Сл.весник на РСМ бр. 202/2020  
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16 Измената е направена во Сл.весник на РМ бр. 146/2018 и во Сл.весник на РМ  бр. 44/2019 и 303/2020 
17 Измената е направена во Сл.весник на РМ бр. 146/2018  
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18 Измената е направена во Сл.весник на РМ бр. 146/2018 
19 Измената е направена во Сл.весник на РМ бр. 146/2018 
20 Измената е направена во Сл.весник на РМ бр. 146/2018 
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21 Зборовите „ и тоа не подолго од 30 дена“ се избришани во Сл.весник на РСМ бр. 202/2020 
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22 Измената е направена во Сл.весник на РМ бр. 146/2018 
23 Измената е направена во Сл.весник на РМ бр. 146/2018 
24 Измената е направена во Сл.весник на РМ бр. 146/2018 
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25 Измената е направена во Сл.весник на РМ бр. 146/2018 
26 Измената е направена во Сл.весник на РМ бр. 146/2018 
27 Измената е направена во Сл.весник на РМ бр. 146/2018 
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28 Измената е направена во Сл.весник на РМ бр. 146/2018 
29 Измената е направена во Сл.весник на РМ бр. 146/2018 и Службен весник на РСМ бр.202/2020 
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30 Измената е направена во Сл.весник на РМ бр. 146/2018 
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31 Измената е направена во Сл.весник на РСМ бр. 202/2020 
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32 Измената е направена во Сл.весник на РСМ бр. 202/2020 
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33 Измената е направена во Сл.весник на РСМ бр. 202/2020 
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34Измената е направена во Сл.весник на РМ бр. 96/2015  
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35 Измената е направена во Сл.весник на РСМ бр. 63/2020 
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